
 

 

ORIGINALE 
 

 

 
 

 

COMUNE  DI  SIZIANO 
Provincia di Pavia 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Verbale N. 86 / 04.07.2019 

 
 

****************** 

 

OGGETTO: VARIAZIONI AL P.E.G. 2019/2021.            

 

             L’anno duemiladiciannove addì quattro del mese di luglio alle ore 17.00 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 

Risultano: 

 

PUMO DONATELLA SINDACO Presente 

FIORI CLAUDIA VICE SINDACO/ASSESS. Presente 

BARBIERI MICHELE ASSESSORE Presente 

DI FALCO ESTER ASSESSORE Presente 

INVERARDI FEDERICO ASSESSORE Presente 

      

      

 

       Totale presenti   5  

       Totale assenti     0 

 

 

Assiste il Segretario Dott. Rodolfo Esposito. 

 

La Sig.ra Donatella PUMO – Sindaco - assunta la presidenza e riconosciuta la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare sugli oggetti all’ordine del 

giorno. 



 

 

COMUNE DI SIZIANO 

PROVINCIA DI PAVIA  
 

 

Oggetto: VARIAZIONI AL P.E.G. 2019/2021           

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto il D.Lgs. 118/2011 recante le disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;  

 

Visto il Bilancio preventivo 2019 e pluriennale 2019/2021 approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 42 

del 18/12/2018, esecutivo; 

 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con atto n. 33 del 21/11/2018, esecutivo; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 10/1/2019 con la quale è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione con assegnazione ai titolari di posizione organizzativa delle risorse finanziarie 

stanziate nel bilancio previsionale 2019/2021; 

 

Considerato che sono state apportate variazioni al bilancio previsionale 2019/2021 e che risulta pertanto 

necessario provvedere a modificare le risorse assegnate relativamente agli obiettivi e alle attività del piano 

esecutivo di gestione 2019/2021;  

 

Richiamata la variazione al bilancio deliberata con atto n. 27 del 28/6/2019 dal Consiglio Comunale; 

 

Ritenuto necessario variare conseguentemente il piano esecutivo di gestione come da prospetti allegati; 

 

Visti gli articoli 169 e 175 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

 

Visto il regolamento di contabilità comunale;  

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli; 

 

 

DELIBERA 
 

1) di variare, a seguito delle variazioni al bilancio previsionale 2019/2021 apportate con le 

deliberazioni di variazione citate in premessa, le dotazioni economico-finanziarie del piano 

esecutivo di gestione 2019/2021 modificando lo stanziamento dei capitoli attribuiti ai Centri di 

Responsabilità, come indicato nell’allegato prospetto; 

 

2) di dichiarare, con separata votazione unanime favorevole, stante l’urgenza motivata dalla necessità 

della continuità dei servizi resi, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Donatella PUMO   Dott. Rodolfo Esposito 

__________________________ __________________________ 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione: 

 

[] è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal __________________ al __________________ 

  per 15 giorni consecutivi (art. 124 comma 1 D.L.vo n. 267/00) senza reclami; 

 

 

[] è divenuta esecutiva il giorno __________________ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione 

(art. 134 comma 3 D. L.vo n. 267/00) 

 

[S]  Immediatamente eseguibile (Si / No) 

 

 

Dalla Casa Comunale, lì __________________ 

 

 

 

 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

 _____________________________ 

 

 

 

  
 

  

    

  

     

 

 

 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 


